COMUNICADO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a publicação do
ato deserto.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IMPRESSÃO
GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DE 1.000 (MIL) EXEMPLARES DE UM ATLAS
CARTOGRÁFICO DE MICROBACIAS DO COMITÊ MÉDIO PARAÍBA DO SUL

Ato Convocatório nº: 06/2017

DATA DO EVENTO: 17/03/2017, às 10:00h

Comunicamos que o Ato foi deserto, conforme ata em anexo. O mesmo terá

sua reedição publicada.

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br/agevap, maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389.

Simone Moreira Rodrigues Domiciano
Presidente da Comissão Permanente de Julgamento

http://www.agevap.org.br/

 1

ATA DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2017 – OBJETO: “Contratação de empresa especializada em impressão 1

gráfica para impressão de 1.000 (mil) exemplares de um Atlas Cartográfico de Microbacias do Comitê Médio 2

Paraíba do Sul”. Ao décimo sétimo dia do mês de março de dois mil e dezessete, às 10 horas, ocorreu a sessão de 3

julgamento na modalidade de Coleta de Preços, realizada na Sede da Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia 4

Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – AGEVAP, situada na Rua Elza da Silva Duarte, nº 48, Loja 1-I-A, Campo do 5

Manejo – Resende/RJ,quando se reuniram os membros da Comissão de Julgamento, Simone Moreira Rodrigues 6

Domiciano – Especialista Administrativo – Presidente da Comissão; Gabriel de Paiva Agostinho – Analista 7

Administrativo– Membro da Comissão; Isabel Cristina Gomes Moreira – Coordenadora de Núcleo – Membro da 8

Comissão. Considerando a Lei Federal n.º 8.666/93 e a Lei Federal 10.520/02 e a Resolução n° 13/10 INEA e 9

alterações posteriores, deu-se início ao certame, não comparecendo nenhuma empresa, sendo o ato deserto. 10

Comissão de Julgamento informou que o Ato Convocatório será republicado em atendimento à Resolução INEA nº 11

13/2010, encerrando a sessão às 10 h e 30 min. 12

____________________________
Gabriel de Paiva Agostinho

 Comissão de Julgamento

_______________________________

Simone M Rodrigues Domiciano

Presidente – Comissão de Julgamento

___________________________
Isabel Cristina Gomes Moreira

Membro – Comissão de Julgamento

 13